
1 

 

Příloha č.10 

Adaptace obřadní síně na zasedací místnost – dodávka nábytku 

Fotodokumentace současného stavu. 

Zasedací místnost 1 bude propojena se zasedací místností 2 v jeden dlouhý prostor. Spojovací místnost, 

jejíž horní část slouží jako balkon s výhledem do zasedací místnosti 1 bude zdemolována vč. balkonu.  

 

1. ZASEDACÍ MÍSTNOST 1 

Pohled od pódia s průhledem do spojovací části a zasedací místnosti 2 vzadu, v horní části mezipatro 

(balkon) se současným vstupem na půdu. Malé mozaiky na stěnách budou odstraněny. 

 
 

 

 



2 

 

Pohled od spojovací části na pódium. Vzadu pódium a velká mozaika (bude překryta předstěnou 

z SDK desek), vpravo dřevěné vstupní dveře, které budou ponechány.  

V tomto prostoru budou nově umístěny stoly a židle pro jednání zastupitelstva  

 
 

Pohled ze současného balkonu  

 
 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Sloup se státním znakem, který bude ponechán v současné podobě 

 
 

Detail městského znaku na pultíku – znak bude demontován a následně osazen na dubový obklad stolů 

umístěných v čele zasedací místnosti (osazení provede dodavatel dubového obkladu dodaného v rámci 

zakázky na stavební práce)  

 
 

 

 



4 

 

Architektonické lustry, které budou demontovány odbornou firmou 

 

 

Detail oken  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

2. SPOJOVACÍ ČÁST 

Průhled do zasedací místnosti 1 ze spojovací části 

 
 

 

Pohledy ze zasedací místnosti 1 (dvoje dřevěné dvoukřídlé dveře budou odstraněny, prostor bude 

zdemolován a bude součástí jedné velké zasedací místnosti). V prostoru této spojovací části bude po 

jejím vybourání umístěno 21 židlí pro návštěvníky. 

 



6 

 

 
 

 

Spojovací část je horizontálně rozdělena podlahou mezipatra (balkonu), okna zasahují do obou částí, 

tzn. do spodního průchozího prostoru spojovací části i do horního prostoru balkonu 

  
 

 

 

 

 



7 

 

Detail napojení podlahy balkonu na stěnu mezi 2 okny spojovací části (pohled shora) 

  
 

Pohled ze zasedací místnosti 2 přes spojovací část, která bude odstraněna, až do zasedací místnosti 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

3. ZASEDACÍ MÍSTNOST 2 

Pohled do zasedací místnosti 2 ze spojovací části  

V zadní (východní) části zasedací místnosti 2 bude pomocí protipožární SDK stěny vybudované po celé 

šíři této místnosti vytvořen prostor nového vstupu na půdu s novým dřevěným schodištěm s jedním 

stávajícím oknem, tzn. že zadní okno bude po dokončení akce umístěno v této samostatné nově 

vytvořené místnosti.  Nově pak budou součástí prostoru zasedací místnosti 2 pouze 4 okna. 

 
 

Pohled od vstupu z chodby (okno úplně vlevo bude po dokončení akce součástí nově vybudované 

místnosti oddělené SDK příčkou, z níž bude vstup na půdu. 

 
 

 

 

 

 



9 

 

Pohled od východní stěny zasedací místnosti 2 s průhledem přes spojovací chodbu do zasedací 

místnosti 1 

 
 

Detail lustrů, které budou demontovány 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Detail oken 

 
 

 

Detail vstupních dveří a ozdobné mříže.  

Vstupní dveře budou odstraněny a nahrazeny novými, rozšířenými dveřmi opatřenými prvky pro 

vozíčkáře. Ozdobná mříž bude demontována. 

 
 

 

 

 

 

 



11 

 

4. MEZIPATRO (BALKON) 

Vpravo v chodbičce vstup do mezipatra (na balkon) z chodby - zděná zaoblená stěna i vnitřní 

vstupního schodiště na balkon budou odstraněny v rámci stavebních prací. 

 
 

Prostor mezipatra (balkonu), který bude kompletně odstraněn, vstup na balkon i vstup na půdu 

budou zazděny 

  
 

Prostor balkonu s detailem oken

 



12 

 

 

5. CHODBA 

Pohled do 3.NP od schodiště na chodbu před zasedací místností 

 
 

Chodba ve 3.NP - pohled na hlavní vstup do zasedací místnosti 1, dále v chodbě vstup do mezipatra 

se zděnou zaoblenou stěnou, která bude odstraněna. Po vybourání zaoblené stěny bude podélná 

stěna nově vytvořené zasedací místnosti v jedné rovině. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Pohled na část chodby, kde bude zbudována nová vyrovnávací rampa a jeden schodišťový stupeň. 

Okenní otvor vlevo vpředu bude nahrazen výtahovými dveřmi nově budovaného výtahu umístěného 

ve venkovní výtahové šachtě (Vybudování výtahu probíhá od 02/2023 v rámci akce „Přístavba výtahu 

k objektu č.p.11, Litvínov“). 

  
 

 

 

 

 

 


